
tAjoo

9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 1—3 Piła, dnia 10 stycznia 1982 r. Nr 1

akty prawne wojewody pilskiego

Poz. 1 — zarządzenie porządkowe Nr 1/82 Wojewody Pilskiego z dnia 7 stycznia 1982 r. zmieniające zarzą
dzenie w sprawie zapewnienia porządku publicznego na obszarze województwa pilskiego w czasie 
obowiązywania stanu wojennego.

Poz. 2 — zarządzenie porządkowe nr 2/82 Wojewody Pilskiego z dnia 9 stycznia 1982 r. w sprawie organi
zacji sprzedaży paliw płynnych w czasie obowiązywania stanu wojennego.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 3 — zarządzenie nr 1/82 Naczelniki Miasta Trzcianki z dnia 5 stycznia 1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Trzciance w 
rejonie ulicy Rzemieślniczej.

1
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 1/82 

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 7 stycznia 1982 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia 
porządku publicznego na obszarze województwa 

pilskiego w czasie obowiązywania stanu wojennego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 dekretu z dnia 13 
grudnia 1981 r. o stanie wojennym i art. 12 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 
8, poz. 47 z późniejszymi zmianami) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 78/81 Wojewody Pilskiego z dnia 
13 grudnia 1981 r. w sprawie zapewnienia porządku 
publicznego na obszarze województwa pilskiego w 
czasie obowiązywania stanu wojennego wprowadza 
się następujące zmiany:
§ 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Zawiesza się działalność kin, muzeów, salonów 

wystawowych, cyrków, lunaparków, strzelnic, do
mów kultury, klubów i świetlic, a także innych 
placówek kulturalno-oświatowych, z wyjątkiem 
bibliotek oraz świetlic szkolnych.

2) Działalność kin, muzeów, salonów wystawowych, 
domów kultury, klubów, świetlic, a także innych 
placówek kulturalno-oświatowych określa załącz
nik do niniejszego zarządzenia”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w 
Pile.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 
1982 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dz. Urzędowym 
WRN i w sposób zwyczajowo przyjęty w poszczegól
nych miejscowościach.

Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

Załącznik do Zarządzenia Po
rządkowego Nr 1/82 Wojewo
dy Pilskiego z dnia 7 stycz
nia 1982 r. zmieniające zarzą
dzenie w sprawie zapewnie
nia porządku publicznego na 
obszarze województwa pilskie
go w czasie obowiązywania 
stanu wojennego

1. Działalność placówek kulturalno-oświatowych 
wznowiona zostaje poprzez:
1) organizację koncertów Pilskiej Orkiestry Ka

meralnej na obszarze woj. pilskiego z koniecz
nością zgłaszania każdego koncertu odpowied
nim toap i zatwierdzenia programu przez wła
dze cenzorskie,

2) prowadzenie umuzykalniania wśród dzieci i 
młodzieży przez Biuro Pilskiego Towarzystwa 
Muzycznego i domy kultury, a w szczególności 
audycji muzycznych dla dzieci w przedszkolach 
Piły, organizację koncertów dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych w Pile i województwie w 
ramach tzw. Bractwa Muzycznego z koniecznoś
cią zgłaszania tych przedsięwzięć do odpowied
nich toap i zatwierdzenia programów przez cen
zurę,

3) organizacja kameralnych imprez estradowych i 
widowiskowych w domach kultury, klubach i 
świetlicach (małych salach — do 200 miejsc) z 
bezwzględnym zastrzeżeniem uzyskiwania zgody 
na ich organizację od toap oraz zatwierdzania 
przez władze cenzorskie prezentowanego prog
ramu,

4) organizację wystaw przez Biuro Wystaw Arty
stycznych w Pile, placówki muzealne oraz domy 
kultury, kluby i świetlice z zachowaniem obo
wiązku uzyskania zgody przez władze cenzor
skie na każdą wystawę,

5) prezentacja spektakli teatralnych dla dzieci, 
młodzieży z reprertuarem zatwierdzonym przez 
Ministra Kultury i Sztuki zaś po wytypowaniu 
do prezentacji sztuk teatralnych przez resort 
kultury i sztuki — także dla publiczności doro
słej,

6) projekcję filmów w kinach woj. pilskiego z re
pertuarem zatwierdzonym przez Ministra Kul
tury i Sztuki,

libl, JagielL
1986 CEO mOC /



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 1, 2

7) prowadzenie działalności oświatowej przez bi
blioteki, domy kultury i kluby, placówki muze
alne i BWA adresowanej zwłaszcza do dzieci i 
młodzieży (wieczory baśni, lekcje biblioteczne, 
wystawy ilustracji, konkursy i quizy, prelekcje 
o regionie itp) z obowiązkiem poinformowanićf»o 
organizacji tych przedsięwzięć odpowiednich 
toap,

8) prowadzenie przez domy kultury, kluby i świe
tlice zajęć grup i zespołów amatorskiego ruchu 
artystycznego, grup zainteresowań z zastrzeże
niem obowiązku uzyskiwania zgody władz cen
zorskich na realizację określonego programu.

Bezpośrednia odpowiedzialność za przygotowanie i 
przebieg w/w przedsięwzięć spoczywa na kierowni
kach, dyrektorach placówek, w których te imprezy 
będą się odbywać.

2
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2/82 

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 9 stycznia 1982 r.

w sprawie organizacji sprzedaży paliw płynnych w 
czasie obowiązywania stanu wojennego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 dekretu z dnia 12 grud
nia 1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 154) 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

1. Wprowadza się obowiązek zaopatrywania pojazdów 
uspołecznionych jednostek organizacyjnych w pali
wa płynne wyłącznie w garażowych stacjach pali
wowych.

2. Terenowe organy administracji państwowej stop
nia podstawowego odrębnymi decyzjami wyznaczą 
jednostki, które będą korzystały z poszczególnych 
stacji garażowych.

3. W wyjątkowych przypadkach terenowe organy ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego wy
dadzą stałe imienne zezwolenia na zakup paliw w

■ wyznaczonych publicznych stacjach benzynowych 
przez pojazdy uspołecznionych jednostek organi
zacyjnych.

§ 2.
1 .Ustala się następującą kolejność dostarczania pa

liw do stacji garażowych:
1) rejonowe kolumny transportu sanitarnego,
2) spółdzielnie transportu wiejskiego,
3) przedsiębiorstwa transportu handlu wewnętrz* 

nego,
4) miejskie przedsiębiorstwa gospodarki komunal

nej i mieszkaniowej,
5) rejony dróg publicznych,
6) oddziały państwowej komunikacji samochodo

wej,
7) inne jednostki zmilitaryzowane,
8) Kombinat Budowlany w Pile,
9) pozostali odbiorcy — w miarę możliwości.

2. Pierwszeństwo w zakupie paliw płynnych w publi
cznych stacjach benzynowych na podstawie zez
woleń określonych w § 1 ust .3 posiadają pojazdy 
uspołecznionych jednostek organizacyjnych w na
stępującej kolejności:
1) służby drogowej w czasie zwalczania gołoledzi

i opadów śnieżnych.
2) służby zdrowia,
3) służby wetarynaryjnej i inseminacyjnej,
4) zaopatrzenia żywnościowego,
5) inne jednostki zmilitaryzowane,
6) łączności i telekomunikacji,
7) służby energetycznej,
8) służby komunalnej,
9) inne jednostki — w rriarę możliwości.

§ 3.

Sprzedaż paliw płynnych dla pojazdów będących w 
posiadaniu osób fizycznych może być dokonywana wy
łącznie na podstawie zezwoleń stałych lub jednorazo
wych, które będą wydawane przez Dyrektora Wydzia
łu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego oraz tereno
we organy administracji państwowej stopnia podsta
wowego.

§ 4.

1. Do ubiegania się o zezwolenia stałe, o których mo
wa w § 3 upoważnione są następujące osoby:
1) lekarze medycyny i weterynarii,
2) pracownicy terenowej służby rolnej i terenowej 

służby leśnej,
3) doręczyciele poczty, kolportażu prasy i inni 

pracownicy operatywnych służb technicznych 
łączności,

4) dziennikarze i redaktorzy prasy, radia i tele
wizji oraz cenzorzy,

5) naczelnicy gmin (miast i gmin) oraz inni upo
ważnieni pracownicy administracji państwowej,

6) pracownicy uspołecznionych punktów usługo
wych świadczących usługi na rzecz ludności lub 
uspołecznionych jednostek organizacyjnych,

7) właściciele taksówek samochodowych.
2. Podstawą do wydania zezwolenia jest konieczność 

stałego używania pojazdów prywatnych do wyko
nywania funkcji służbowych.

3. Zezwolenie winno określać miesięczny limit przy
działu paliwa uzależniony od rodzaju oojazdu i po
trzeb komunikacyjnych związanych wyłącznie z 
wykonywaniem funkcji służbowych.

4. Limit określony w ust. 3 nie może przekraczać:
1) 100 litrów — dla samochodów osobowych z sil

nikami o pojemności skokowej powyżej 951) 
cm3,

2) 60 litrów — dla samochodów osobowych z sil
nikami o pojemności skokowej poniżej 950 cm3,

3) 20 litrów — dla motocykli,
4) 10 litrów — dla motorowerów.

5. Zobowiązuje się ajentów publicznych stacji benzy
nowych do każdorazowego odnotowywania faktu 
sprzedaży paliwa na odwrocie zezwolenia poprzez 
wpisanie ilości sprzedanego paliwa i ostemplowa
nie wpisu datownikiem.

§ 5.

1. Z limitów określonych w § 4 ust. 3 i 4 wyłącza się 
taksówki samochodowe, dla których zezwala się na 
jednorazową sprzedaż paliw w ilości do 40 1, raz 
na trzy dni.

2. Przed przystąpieniem do zakupu właściciel taksów
ki obowiązany jest wpisać w odpowiedniej rubry
ce na odwrocie zezwolenia stan licznika sumujące
go taksometru.

§ 6.

1. Do ubiegania się o zezwolenia jednorazowe, o któ
rych mowa w § 3 upoważnione są następujące 
osoby:
1) rzemieślnicy i ajenci posiadający zakłady bran

ży spożywczo-gastronomicznej,
2) rzemieślnicy innych branż o ile świadczą usłu

gi poza siedzibą zakładu,
3) rolnicy indywidualni w celu dokonania dostaw 

zwierząt i płodów rolnych do uspołecznionych 
punktów skupu, dokonania zakupu pasz i nawo
zów oraz wykonywania prac związanych z ob
sługą gospodarstwa,



jNr 1 poz. 2, 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

4) żołnierze służby czynnej oraz funkcjonariusze 
MO,

5) właściciele prywatnego publicznego transportu 
ciężarowego w celu zabezpieczenia usług dla lu
dności i uspołecznionych jednostek gospodar
czych,

fi) osoby duchowne,
7) inne osoby fizyczne w przypadku zaistnienia u- 

dokumentowanych zdarzeń losowych wymagają
cych użycia pojazdów samochodowych.

2. Zezwolenie winno określać ilość przydzielonego pa
liwa, która może pokrywać wyłącznie potrzeby ko
munikacyjne wynikające z faktów uzasadniających 
wydanie zezwolenia.

3. Zezwolenia jednorazowe podlegają zatrzymaniu w 
stacjach paliwowych po wykorzystaniu.

§ 7-

.1. Z ubiegania się o zezwolenia określone w § 3 zwol
nieni są inwalidzi I i II grupy z dysfunkcją na
rządów ruchu, którzy mogą dokonywać zakupu pa
liw na podstawie wpisów w dowodach rejestracyj
nych (stwierdzających inwalidztwo) do pojazdów 
oznakowanych odpowiednimi emblematami.

:2. Zobowiązuje się ajentów publicznych stacji benzy
nowych do sporządzania dziennych wykazów pali
wa sprzedanego na zasadach określonych w ust. 1.

§ 8.

■Sprzedaż paliw na zasadach określonych w § 4, 5, 6 
i 7 może być dokonywana wyłącznie do zbiorników 
pojazdów.

§ 9.

'Upoważnia się Dyrektora Wydziału Komunikacji 
UrzęduWo jewódzkiego oraz terenowe organy admirfi- 
stracji państwowej stopnia podstawowego do częścio
wego. ograniczania bądź całkowitego wstrzymania 
sprzedaży paliw na zasadach określonych w § 4, 5, 6 
i 7 w przypadkach okresowych niedoborów paliw.

§ 10.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydzia
łu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego oraz tereno
wym organom administracji państwowej stopnia pod
stawowego.

§ U.

Kto narusza przepisy niniejszego zarządzenia podlega 
karze aresztu do 3 miesięcy i karze grzywny do 5.000 
zł (art. 51 pkt 6 dekretu z dnia 12 grudnia 1981 r. o 
stanie wojennym).

§ 12.

Tracą moc. zarządzenia porządkowe nr 76/81 Wojewo- 
dy Pilskiego z dnia 13 grudnia 1981 r. w sprawie sy
stemu sprzedaży paliw płynnych w czasie obowiązy
wania stanu wojennego (zm. zarządzenie porządkowe 
na 83/81 Wojewody Pilskiego z dnia 15 grudnia 1981 
roku, zarządzenie porządkowe nr 89/81 Wojewody Pil
skiego z dnia 19 grudnia 1981 r.) oraz zarządzenie 
porządkowe nr 92/81 Wojewody Pilskiego z dnia 30 
grudnia 1981 r. w sprawie organizacji sprzedaży pa
liw płynnych dla taksówek samochodowych.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 
1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w 
poszczególnych miejscowościach.

Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

3
ZARZĄDZENIE Nr 1/82 

Naczelnika Miasta Trzcianki 
z dnia 5 stycznia 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane w Trzciance 

w rejonie ulicy Rzemieślniczej

Na podstawie § 7, ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 131, poz. 135), art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mias
tach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. 
Nr 48, poz. 282 z 1973 r.), oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowis
ka z dnia 28 sierpnia 1972 r .w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i 
osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego oraz ustala się teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane w Trzciance w rejonie ulicy 
Rzemieślniczej obejmujący:
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu, 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie stano
wiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w drogi po 1985 r.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Trzciance oraz Geo
decie Miejskiemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 372. 2 fł2 1000

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zt, półroczna 25,— z!
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 8,— zl

ODBIORCA:


